
LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

CASTELLUCCIO VALMAGGIORE

SEDI CUP - CASSE TICKET
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BOVINO
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CANDELA

CASTELLUCCIO DEI SAURI

ANZANO DI PUGLIA

SANT'AGATA DI PUGLIA
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ASCOLI SATRIANO

DELICETO
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PANNI

FAETO
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8:00/13:45
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8:00/13:45
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8:00/13:45
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DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI TROIA-ACCADIA GIOVEDÌ VENERDÌ

GRAFICA E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE A CURA URP ASL FG

7:30/13:15 7:30/13:15
14:30/17:1514:30/17:15

8:00/13:45

8:00/13:45

8:00/13:45

8:00/13:45

Nella giornata di Venerdì 16  Agosto tutte attività CUP e Contact
Center saranno sospese.
Le Sedi CUP di ANZANO DI PUGLIA, BOVINO e PANNI
rimaranno chiuse  l’intera settimana dal 12 al 16 agosto. 

AVVISO

Orari sportelli CUP - casse ticket
dal 29/07 al 31/08/2024


